
startovní 
číslo

Jméno
ročník 

narození
oblast bez náčiní švihadlo celkem pořadí

6 Bednářová Klára 2010 Jihomoravská 11,7 11,3 23 1

4 Čačíková Markéta 2010 Jihomoravská 11,4 11,3 22,7 2

5 Kárníková Alžběta 2011 Severomoravská 11,15 11,45 22,6 3

14 Holá Veronika 2010 Severomoravská 11,2 11,4 22,6 4

21 Bravencová Anna 2010 Jihomoravská 10,85 11,5 22,35 5

10 Stupková Viktorie 2010 Praha 11 11,2 22,2 6-7

12 Trotsyuk Valerie 2010 Praha 11,2 11 22,2 6-7

13 Pomykalová Lucie 2010 Jihomoravská 10,45 11,1 21,55 8

25 Vlachová Barbora 2010 Severočeská 10,6 10,75 21,35 9

16 Bartoňková Valerie 2010 Jihomoravská 10,75 10,5 21,25 10

1 Zmeškalová Daniela 2010 Severočeská 10,95 10,15 21,1 11

7 Sléhová Julie 2010 Západočeská 10,1 10,9 21 12

22 Blahová Michaela 2011 Jihomoravská 10,05 10,9 20,95 13

11 Kováříčková Johana 2010 Praha 10,4 10,55 20,95 14

18 Flipovská Lucie 2010 Severočeská 10,25 10,25 20,5 15

3 Kadlečková Adéla 2010 Praha 10,3 10,05 20,35 16

17 Vaňáčková Natálie 2011 Praha 10 10,3 20,3 17

24 Galasová Karolína 2010 Západočeská 10,15 10 20,15 18

19 Dokulilová Ester 2011 Vysočina 10,35 9,6 19,95 19

2 Nováková Simona 2010 Jihočeská 9,6 10,05 19,65 20

23 Nováková Anna 2010 Východočeská 9,8 9,4 19,2 21

8 Fialová Ema 2010 Jihočeská 9,45 9,55 19 22

20 Vinopalová Barbora 2011 Vysočina 9,6 9,35 18,95 23

9 Musilová Sára 2010 Východočeská 9,35 9,35 18,7 24

15 Bauerová Anna 2010 Jihočeská 8,7 8,95 17,65 25

1. KATEGORIE ZPMG

MČR ZP  1.6.2019



startovní 
číslo

Jméno
ročník 

narození
oblast švihadlo obruč celkem pořadí

1 Urbančíková Sabina 2008 Severočeská 11,7 11,5 23,2 1

24 Šmídová Barbora 2008 Praha 11,1 11,3 22,4 2

16 Hirschová Marion 2008 Jihočeská 10,95 11,3 22,25 3

20 Gajdošíková Eliška 2009 Severočeská 11,25 11 22,25 4

18 Rudolská Tereza 2009 Praha 11,15 11 22,15 5

14 Treybalová Nela 2009 Praha 11 10,85 21,85 6

8 Konečná Hana 2008 Jihomoravská 10,75 10,95 21,7 7

5 Zitterbartová Sára 2008 Jihomoravská 10,9 10,8 21,7 8

10 Mikšovičová Nina 2008 Jihomoravská 10,85 10,75 21,6 9

13 Divišová Aněžka 2008 Praha 11,25 10,3 21,55 10

17 Altnerová Johana 2009 Severočeská 10,7 10,75 21,45 11

19 Slezáková Veronika 2008 Jihomoravská 11,2 10,2 21,4 12

7 Brücková Timea 2008 Jihomoravská 10,6 10,8 21,4 13

21 Šourková Zuzana 2008 Západočeská 10,7 10,7 21,4 14

22 Skácelíková Michaela 2008 Severomoravská 10,7 10,6 21,3 15

25 Krýchová Nikola 2009 Jihočeská 10,25 10,95 21,2 16

2 Žáková Nela 2008 Vysočina 10,4 10,45 20,85 17

3 Tobiášová Ema 2008 Jihočeská 10,4 10,4 20,8 18

15 Nejedlá Viktorie 2008 Východočeská 10,9 9,45 20,35 19

6 Ptašková Kristýna 2009 Severomoravská 10,45 9,85 20,3 20-21

12 Nociarová Sofie 2009 Západočeská 9,85 10,45 20,3 20-21

4 Palčinská Martina 2008 Praha 10,35 9,75 20,1 22

11 Kotůlková Adina 2008 Východočeská 10,45 9,5 19,95 23

9 Hylšová Adéla 2009 Jihomoravská 9,75 10,15 19,9 24

23 Hoskovcová Lucie 2008 Vysočina 9,65 10,15 19,8 25

2. KATEGORIE ZPMG

MČR ZP  1.6.2019



startovní 
číslo

Jméno
ročník 

narození
oblast

srážka 
obruč

obruč
srážka 

míč
míč celkem pořadí

12 Mlčochová Sára 2006 Jihočeská 12,1 10,85 22,95 1

13 Chrenčíková Linda 2006 Praha 11,55 9,7 21,25 2

22 Matějková barbora 2006 Jihočeská 10,95 10,3 21,25 3

1 Valhová Ester 2006 Jihočeská 11 10,05 21,05 4

19 Ciznerová Anna 2006 Praha 11,2 9,65 20,85 5

9 Čabanová Beáta 2007 Severomoravská 11,15 9,45 20,6 6

2 Vancová Anna 2006 Severočeská 10,7 9,8 20,5 7-8

20 Hnětkovská Doubravka 2007 Praha 10,7 9,8 20,5 7-8

25 Bečvářová Alžběta 2006 Západočeská 10,05 10 20,05 9

8 Bělohlávková Barbora 2006 Severočeská 10,6 9,4 20 10

15 Matulová Aneta 2006 Vysočina 10,15 9,7 19,85 11

7 Vavřínková Marie 2007 Jihomoravská 10,4 9,25 19,65 12

11 Chevalier Laetitia 2007 Jihomoravská 11,05 -0,5 8,4 19,45 13

3 Řeřichová Anna 2007 Praha 10,55 8,7 19,25 14

4 Provázková Klára 2007 Západočeská 9,35 9,65 19 15

17 Matoušů Anna 2006 Vysočina 10,15 8,75 18,9 16-17

23 Truhanová Karolína 2006 Severomoravská 9,8 9,1 18,9 16-17

14 Bečková Izabela 2007 Jihomoravská 9,9 8,9 18,8 18

21 Krahulcová Tereza 2006 Východočeská 9,65 9,05 18,7 19

24 Barbati Flavia 2007 Praha 9,55 8,75 18,3 20

5 Pečenková Lucie 2007 Severočeská 8,85 9,1 17,95 21

6 Hakalová Rozálie 2007 Jihomoravská 8,35 9,55 17,9 22

16 Slováková Markéta 2007 Jihomoravská 8,9 8,5 17,4 23-24

18 Vodičková Veronika 2007 Východočeská 9,9 7,5 17,4 23-24

10 Hauserová Nela 2007 Jihomoravská -0,6 7,85 9,05 16,9 25

3. KATEGORIE ZPMG

MČR ZP  1.6.2019



startovní 
číslo

Jméno
ročník 

narození
oblast švihadlo

srážka 
míč

míč celkem pořadí

8 Horká Klára 2005 Jihočeská 11,4 10,65 22,05 1

14 Musílková Eliška 2003 Severočeská 10,95 10,5 21,45 2

24 Vavrochová Ilona 2005 Jihočeská 11,05 10,25 21,3 3

6 Poláková Julie 2005 Jihomoravská 11 10,1 21,1 4

10 Poláková Eliška 2004 Praha 10,25 10,7 20,95 5

9 Říhová Johana 2004 Jihomoravská 11,15 9,5 20,65 6

22 Leichnerová Aneta 2005 Severočeská 9,65 10,9 20,55 7

19 Ryjáčková Magda 2005 Jihočeská 10,15 10,2 20,35 8

11 Fialová Markéta 2005 Severomoravská 10,5 9,8 20,3 9

7 Romaněnková Veronika 2003 Severomoravská 10,85 9,3 20,15 10

4 Čakurdová Ema 2004 Praha 9,95 10,15 20,1 11

18 Chladová Tereza 2004 Západočeská 9,85 9,7 19,55 12

2 Hrnčířová Barbora 2004 Vysočina 9,65 9,85 19,5 13

25 Prchalová Nikola 2004 Praha 10,05 9,25 19,3 14

16 Nademlejnská Tereza 2004 Severočeská 8,95 9,9 18,85 15

21 Jones Charlotte 2004 Praha 11 7,8 18,8 16

15 Jiroušková Kristýna 2004 Jihomoravská 10 8,7 18,7 17

3 Kumanová Natálie 2004 Jihomoravská 10,3 8,3 18,6 18

12 Pokorná Adéla 2004 Vysočina 10,1 8,35 18,45 19

20 Hakalová Patricie Stefanie 2005 Jihomoravská 8,65 8,3 16,95 20

17 Kišová Judita 2004 Jihomoravská 9,95 -0,3 6,8 16,75 21

5 Bénová Babora 2005 Východočeská 8,25 8,45 16,7 22

13 Ďorďajová Diana 2005 Západočeská 7,95 8,35 16,3 23

1 Wenzlová Eliška 2005 Východočeská 8,3 7,7 16 24

23 Heinzová Anežka 2005 Praha 7,6 7,45 15,05 25

4. KATEGORIE ZPMG

MČR ZP  1.6.2019



startovní 
číslo

Jméno
ročník 

narození
oblast míč

srážka 
volná

volná celkem pořadí

22 Křesánková Kateřina 2000 Severočeská 11,35 11 22,35 1

21 Múčková Sabrina 2001 Jihomoravská 11,4 9,85 21,25 2

18 Koubová Eva 2001 Západočeská 10,7 10,3 21 3

14 Hořínková Zuzana 2001 Jihočeská 11,1 9,75 20,85 4

8 Mikolášová Marika 2002 Jihočeská 10,8 9,3 20,1 5

7 Sikorová Simona 2003 Severomoravská 11,05 9 20,05 6

9 Kubinová Tereza 2000 Severočeská 9,95 9,55 19,5 7

12 Kašparová Kateřina Anna 2001 Severočeská 10,45 -0,2 9 19,45 8

5 Ždánská Zuzana 2001 Severomoravská 10,05 9,35 19,4 9

11 Stejskalová Nikola 2003 Jihočeská 10,35 9 19,35 10

1 Doležalová Jana 2003 Praha 9,75 9,5 19,25 11

3 Brožková Martina 2001 Jihomoravská 11,2 -0,1 7,65 18,85 12

15 Burýšková Adéla 2002 Jihomoravská 10,1 8,25 18,35 13

17 Kašparovská Karolína 2002 Jihomoravská 10,3 7,8 18,1 14

20 Dobrovolná Dagmar 2002 Vysočina 9,8 8,25 18,05 15

6 Kozová Šárka 2002 Praha 9,5 8,25 17,75 16

16 Baumanová Lenka 1998 Praha 9,6 7,7 17,3 17

23 Dítětová Nikol 2002 Vysočina 10 -0,15 6,85 16,85 18

13 Brožková Hana 1999 Jihomoravská 8,15 7,75 15,9 19

2 Nyklová Hana 2002 Východočeská 8,3 6,55 14,85 20

10 Auterská Denisa 2000 Západočeská 9,35 5,45 14,8 21

19 Vodičková Tereza 2002 Východočeská 8,4 5 13,4 22

4 Ostenová Valeria 2003 Praha 7,6 4,7 12,3 23

5. KATEGORIE ZPMG

MČR ZP  1.6.2019



Družstva MČR ZP 1.6.2019
oblast: jméno: ročník: oddíl: pořadí body:

Jihočeská 1 JČ 1 1.kat Nováková Simona 2010 TJ Meteor ČB 20 20

JČ 1 2.kat Hirschová Marion 2008 TJ Meteor ČB 3 3

JČ 1 3.kat Mlčochová Sára 2006 TJ Meteor ČB 1 1

JČ 1 4.kat Vavrochová Ilona 2005 TJ Meteor ČB 3 3

JČ 1 5.kat Stejskalová Nikola 2003 TJ Meteor ČB 10 10

CELKEM 17

Jihočeská 2 JČ 2 1.kat Fialová Emma 2011 TJ Meteor ČB 22 22

JČ 2 2.kat Krýchová Nikola 2009 TJ Meteor ČB 16 16

JČ 2 3.kat Matějková Barbora 2006 TJ Meteor ČB 3 2,5

JČ 2 4.kat Horká Klára 2005 TJ Meteor ČB 1 1

JČ 2 5.kat Hořínková Zuzana 2001 TJ Meteor ČB 4 4

CELKEM 23,5

Jihočeská 3 JČ 3 1.kat Bauerová Anna 2011 GSK Tábor 25 25

JČ 3 2.kat Tobiášová Ema 2008 TJ Meteor ČB 18 18

JČ 3 3.kat Valhová Ester 2006 TJ Meteor ČB 4 4

JČ 3 4.kat Ryjáčková Magda 2005 TJ Meteor ČB 8 8

JČ 3 5.kat Mikolášová Marika 2002 TJ Meteor ČB 5 5

CELKEM 35

Východočeská 1 VČ 1 1.kat Nováková Anna 2010 TJ Sokol Chrudim 21 21

VČ 1 2.kat Kotůlková Adina 2008 TJ Vysoké nad Jizerou 23 23

VČ 1 3.kat Krahulcová Tereza 2006 SK MG Dobruška 19 19

VČ 1 4.kat Bénová Barbora 2005 TJ Vysoké nad Jizerou 22 22

VČ 1 5.kat Nyklová Hana 2002 TJ Sokol Chrudim 20 20

CELKEM 82

Východočeská 2 VČ 2 1.kat Musilová Sára 2010 TJ Sokol Chrudim 24 24

VČ 2 2.kat Nejedlá Viktorie 2008 TJ Sokol Chrudim 19 19

VČ 2 3.kat Vodičková Veronika 2007 TJ Sokol Chrudim 23-24 23,5

VČ 2 4.kat Wenziová Eliška 2005 TJ Sokol Chrudim 24 24

VČ 2 5.kat Vodičková Tereza 2002 TJ Sokol Chrudim 22 22

CELKEM 88,5

Západočeská 1 ZČ 1 1.kat Sléhová Julie 2010 GSK M:lázně 12 12

ZČ 1 2.kat Šourková Zuzana 2008 GSK M:lázně 14 14

ZČ 1 3.kat Bečvářová Alžběta 2006 TJ Gymdance Plzeň 9 9

ZČ 1 4.kat Chladová Tereza 2004 GSK M:lázně 12 12

ZČ 1 5.kat Koubová Eva 2001 GSK M:lázně 3 3

CELKEM 36

Západočeská 2 ZČ 2 1.kat Galasová Karolína 2010 GSK M.Lázně 18 18

ZČ 2 2.kat Nociarová Sofie 2009 GSK M.Lázně 20-21 20,5

ZČ 2 3.kat Provázková Klára 2007 GSK M.Lázně 15 15

ZČ 2 4.kat Ďorďajová Diana 2005 GSK M.Lázně 23 23

ZČ 2 5.kat Auterská Denisa 2000 TJ Gymdance Plzeň 21 21

CELKEM 74,5

2

4

9

24

25

11

22



Družstva MČR ZP 1.6.2019

Severomoravská 1 SM 1 1.kat Kárníková Alžběta 2011 SVČ Bruntál 3 3,5

SM 1 2.kat Ptašková Kristýna 2009 TJ Sokol Třebovice 20-21 20,5

SM 1 3.kat Čabanová Beáta 2007 TJ Sokol Třebovice 6 6

SM 1 4.kat Fialová Markéta 2005 TJ Sokol Třebovice 9 9

SM 1 5.kat Sikorová Simona 2003 TJ Sokol Třebovice 6 6

CELKEM 24,5

Severomoravská 2 SM 2 1.kat Holá Veronika 2010 SVČ Bruntál 4 3,5

SM 2 2.kat Skácelíková Michaela 2008 TJ Sokol Třebovice 15 15

SM 2 3.kat Truhanová Karolína 2006 TJ Sokol Třebovice 16-17 16,5

SM 2 4.kat Romaněnková Veronika 2003 TJ Sokol Třebovice 10 10

SM 2 5.kat Jarošová Julie 2002 TJ Sokol Třebovice 9 9

CEKEM 37,5

Vysočina 1 Vys 1 1.kat Dokulilová Ester 2011
ŠSK AŠSK Active 
Žďár nad Sázavou

19 19

Vys 1 2.kat Žáková Nela 2008
ŠSK při ZŠ Štáflova 

Havlíčkův Brod
17 17

Vys 1 3.kat Matulová Aneta 2006 Havlíčkův Brod 11 11

vys 1 4.kat Hrnčířová Barbora 2004
ŠSK AŠSK Active 
Žďár nad Sázavou

13 13

Vys 1 5.kat Dobrovolná Dagmar 2002 Havlíčkův Brod 15 15

CELKEM 56

Vysočina 2 Vys 2 1.kat Vinopilová Barbora 2011 Žďár nad Sázavou 23 23

Vys 2 2.kat Hoskovcová Lucie 2008 Město na Moravě 25 25

Vys 2 3.kat Matoušů Anna 2006 Havlíčkův Brod 16-17 16,5

vys 2 4.kat Pokorná Adéla 2004 Havlíčkův Brod 19 19

Vys 2 5.kat Dítětová Nikol 2002 Město na Moravě 18 18

CELKEM 76,5

Severočeská 1 SČ 1 1.kat Vlachová Barbora 2010USK Slávie Ústí nad Labem 9 9

SČ 1 2.kat Urbančíková Sabina 2008USK Slávie Ústí nad Labem 1 1

SČ 1 3.kat Vancová Anna 2006USK Slávie Ústí nad Labem 7-8 7,5

SČ 1 4.kat Nademlejsnká Tereza 15 15

SČ 1 5.kat Křesánková Kateřina 2000USK Slávie Ústí nad Labem 1 1

CELKEM 18,5

Severočeská 2 SČ 2 1.kat Filipovská Lucie 2010 TJ Sokol Horní Jiřetín 15 15

SČ 2 2.kat Altnerová Johana 2009USK Slávie Ústí nad Labem 11 11

SČ 2 3.kat Pečenková Lucie 2007USK Slávie Ústí nad Labem 21 21

SČ 2 4.kat Musílková Eliška 2003USK Slávie Ústí nad Labem 2 2

SČ 2 5.kat

Kašparová 
Kateřina Anna 2001

TJ Lokomotiva 

Chomutov - MIKA 8 8

CELKEM 36

Severočeská 3 SČ 3 1.kat Zmeškalová Daniela 2010 TJ Sokol Horní Jiřetín 11 11

SČ 3 2.kat Gajdošíková Eliška 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 4 4

SČ 3 3.kat Bělohlávková Barbora 2006 MG Liberec 10 10

SČ 3 4.kat Leichnerová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7 7

SČ 3 5.kat Kubinová Tereza 2000 Chomutov - MIKA 7 7

CELKEM 28

12

6

3

5

13

19

23



Družstva MČR ZP 1.6.2019

Praha 1 PHA 11.kat Stupková Viktorie 2010 SK MG Stodůlky 6-7 6,5

PHA 12.kat Palčinská Martina 2008 SK MG Stodůlky 22 22

PHA 13.kat Hnětkovská Doubravka 2007 TJ VS Praha 7-8 7,5

PHA 14.kat Poláková Eliška 2004 SK MG Stodůlky 5 5

PHA 15.kat Kozová Šárka 2002 TJ VS Praha 16 16

CELKEM 35

Praha 2 PHA 21.kat Trotsyuk Valerie 2010 SK MG Stodůlky 6-7 6,5

PHA 22.kat Divišová Anežka 2008 SK MG Stodůlky 10 10

PHA 23.kat Ciznerová Anna 2006 TJ SPKV 5 5

PHA 24.kat Prchalová Nikola 2004 SK MG Stodůlky 14 14

PHA 25.kat Baumanová Lenka 1998 TJ Kyje 17 17

CELKEM 35,5

Praha 3 PHA 31.kat Kováříčková Johana 2010 TJ Spartak Hořovice 14 13,5

PHA 32.kat Rudolská Tereza 2009 SK MG Stodůlky 5 5

PHA 33.kat Chrenčíková Linda 2006 TJ Sokol Malá Strana 2 2,5

PHA 34.kat Čakurdová Ema 2004 TJ SPKV 11 11

PHA 35.kat Doležalová Jana 2003 TJ SPKV 11 11

CELKEM 29,5

Praha 4 PHA 41.kat Vanáčková Natálie 2011 TJ VS Praha 17 17

PHA 42.kat Šmídová Barbora 2008 SK MG Stodůlky 2 2

PHA 43.kat Barbati Flavia 2007 TJ SPKV 20 20

PHA 44.kat Jones Charlotte 2004 TJ SPKV 16 16

PHA 45.kat Ostenová Valeria 2009 TJ Sokol Malá Strana 23 23

CELKEM 55

Praha 5 PHA 51.kat Kadlečková Adéla 2010 TJ Kyje 16 16

PHA 52.kat Treybalová Nela 2009 SK MG Stodůlky 6 6

PHA 53.kat Řeřichová Anna 2007 TJ VS Praha 14 14

PHA 54.kat Heinzová Anežka 2005 TJ Kyje 25 25

PHA 55.kat

CELKEM 61

Jihomoravská 1 JM 1 1.kat Bednářová Klára 2010 TJ Tesla Brno 1 1

JM 1 2.kat Zitterbartová Sára 2008 SC Brno 8 8

JM 1 3.kat Vavřínková Marie 2007 ŠSK Nám. Míru 12 12

JM 1 4.kat Poláková Julie 2005 KMG Zlín 4 4

JM 1 5.kat Múčková Sabrina 2001 GyTa Kyjov 2 2

CELKEM 15

Jihomoravská 2 JM 2 1.kat Blahová Michaela 2011 TJ Tesla Brno 13 13,5

JM 2 2.kat Mikšovičová Nina 2008 VSK Univerzita 9 9

JM 2 3.kat Slováková Markéta 2007 TGK Zlín 23-24 23,5

JM 2 4.kat Říhová Johana 2004 KMG Zlín 6 6

JM 2 5.kat Brožková Martina 2001 SC Brno 12 12

CELKEM 40,5

18

20

1

14

8

10

7



Družstva MČR ZP 1.6.2019

Jihomoravská 3 JM 3 1.kat Pomykalová Lucie 2010 TJ TESLA Brno 8 8

JM 3 2.kat Slezáková Veronika 2008 GyTa Kyjov 12 12

JM 3 3.kat Chevalier Laetitia 2007 ŠSK nám. Míru 13 13

JM 3 4.kat Jiroušková Kristýna 2004 GyTa Kyjov 17 17

JM 3 5.kat Kašparovská Karolína 2002 SC Brno 14 14

CELKEM 47

Jihomoravská 4 JM 4 1.kat Bartoňková Valerie 2010 TJ Sokol Židenice 10 10

JM 4 2.kat Brücková Timea 2008 ŠSK při ZŠ nám. Míru 13 13

JM 4 3.kat Hauserová Nela 2007 SC Brno 25 15

JM 4 4.kat Kumanová Natálie 2004 ŠSK při ZŠ nám. Míru 18 18

JM 4 5.kat Burýšková Adéla 2002 SC Brno 13 13

CELKEM 54

Jihomoravská 5 JM 5 1.kat Čačíková Markéta 2010 TJ Sokol Židenice 2 2

JM 5 2.kat Konečná Hana 2008 GyTa Kyjov 7 7

JM 5 3.kat Bečková Izabela 2007 KMZ Zlín 18 18

JM 5 4.kat Kišová Judita 2004 SKP Brno 21 21

JM 5 5.kat Brožková Hana 1999 SC Brno 19 19

CELKEM 46

GyTa Kyjov 1.kat Bravencová Anna 2010 GyTa Kyjov 5 5

2.kat Hylšová Adéla 2009 GyTa Kyjov 24 24

3.kat Hakalová Rozálie 2007 GyTa Kyjov 22 22

4.kat Hakalová Patricie Stefanie2005 GyTa Kyjov 20 20

5.kat

CELKEM 71

21

16

17

15



Družstva MČR ZP 1.6.2019


